



Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji

WZP-1137/16/10/16

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej”, WZP – 710/16/37/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości podpisania umowy droga korespondencyjną.

**Pytanie nr 2**

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Odpowiedź na pytanie 2 zostanie udzielona odrębnym pismem na podstawie Ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2058).

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur szacunkowych dla taryfy C11 korygowanych po otrzymaniu danych od OSD?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający nie wyraża zgodny na wystawianie faktur szacunkowych korygowanych po otrzymaniu danych z OSD.

**Pytanie nr 4**

Czy dla obiektów objętych postępowaniem będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Dla obiektów objętych niniejszym postępowaniem będzie to kolejna zmiana sprzedawcy.

**Pytanie nr 5**

To jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Odpowiedź na pytanie 5 zostanie udzielona odrębnym pismem na podstawie Ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2058).

**Pytanie nr 6**

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Obecnie obowiązujące umowy na sprzedaż energii elektrycznej zawarte są na czas określony, nie ma zatem konieczności określenia w nich okresu wypowiedzenia.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w pliku excel?

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Zamawiający przekaże Wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w pliku excel.

**Pytanie nr 8**

W treści SIWZ rozdział XVIII Ogólne warunki umowy § 7 ust. 5 zwracamy się z prośbą o zastąpienie zapisu następującą treścią:

Należność będzie płatna przelewem, na konto Wykonawcy podane na fakturze, przy czym dniem spełnienia świadczenia uznaj się datę obciążenia rachunku Zamawiającego.

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*m. Halina KONKO*  
kom. Halina KONKO

Sporządziła Alicja Wielęgowska-Niepostyn (tel. 226036543) *U*

*ky*  
Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (22) 603 86 08, fax: (22) 603 76 42